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Styregruppemøde 19/6

Deltagere: Mogens T, Gry, Lizzi, Lea, Mogens S, Alba, Ella, Jette, Sebastian, Ea,
Poul

Fraværende: Jessie, Clara

1. Valg af ordstyrer 2 min

Lizzi er valgt.

2. Valg af referent 2 min

Ea er valgt.

3. Godkendelse af dagsorden for i dag 3 min

Tilføjelser:

Mogens T. har ting

75-års jubilæum

Håndtering af beruset publikum

Besked fra Masken

Oprydningsdag

Nyt 5a: “Børnerepræsentanterne”

4. Godkendelse af referat fra 22/5 3 min
Godkendt.

5. Børneteater 9 min
a) Børnerepræsentanterne
“Hun var anderledes” var en succes og børnene glæder sig til at komme i
gang igen. Derfor har de et stort håb om, at der snart kommer informationer
ud om fremtiden for Juniorsprøjterne. Der er også et ønske om flere
børnekostumer og -microportere.

a) Minisprøjterne (Gry) 3 min
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Det gik super fint, vi endte med et underskud på omkring 4800 kr. Vi har
dog en del idéer til, hvordan det kan ændres til næste år. Vi har også lært at
forventningsafstemme endnu mere grundigt med forældrene, at tidspunkterne for
institutionerne skal være tidligere og at vi skal have en separat person til PR.

b) Juniorsprøjterne (Lea) 3 min

Ønske om mere tid til dette punkt.
Samme besked som fra børnerepræsentanterne - det gik super fint. De havde dog
nogle kampe omkring næseblod som følge af varmen og dårligdomme grundet det
samme - det blev heldigvis løst på bedste vis.

Der var problemer med at finde en dato for lyskodning, så der blev indhentet hjælp
udefra - derfor er scenografi-posten skiftet ud med lys.

Der var også et problem med en skuespiller, der blev trigget af manglen på lys i
nogle af scenerne/sceneskiftene. Dette blev løst vha. en “privat-time”, hvor lyset blev
gennemgået og hun fik frihed til at vælge hvor og hvornår hun var på scenen - samt
et par teknikker til at få hende til at komme til sig selv igen, når det skete.

c) Mini- & Juniorsprøjterne - efter sommerferien? 3 min
Juniorsprøjterne: Rolf og Lene vil gerne overtage juniorerne, men intet er lagt fast
endnu. Der snakkes om mandag og start i august. Rolf skriver til Sebastian, når der
skal udsendes nyhedsbrev med flere detaljer.

Minisprøjterne:
Ingen faste beslutninger endnu. Gry skriver til Sebastian, når der skal udsendes
nyhedsbrev med flere detaljer.

Indskud:

Mogens T:

Mogens fortæller om, hvordan han over længere tid har mistet glæden for teatret. De
sidste ugers ekstreme pres gjorde, at han nåede til et punkt, hvor han besluttede at
melde sig helt ud af foreningen. Heldigvis gik det op for ham, at han ikke kan
undvære teatret, men han har brug for at tænke nærmere over det i sommerferien -
vi får derfor et endeligt svar efter sommerferien. Det er ikke sikkert, at han kan stå for
lys i alle de kommende produktioner.

Dette er styregruppen virkelig kede af at høre, derfor debatterer vi, hvordan vi kan
gøre det lettere for Mogens, hvis han vælger at blive. Der besluttes f.eks. at vi skal
kontakte DATS for et lyskursus med nogen, der kender vores systemer godt - så han
ikke står alene. Der bliver også foreslået, at vi anskaffer en ny pult.
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Punkt for næste gang. “Kursus fra DATSi lys” + “evt. ny lyspult”. Det er
vigtigt, at Mogens T godkender!

Mogens T og Lea undersøger omkring dette.

6. Økonomi 11 min
a) Ny dansevinyl? (Mogens S) 2 min
Det er ankommet - Masken var så venlige at flytte det op i vores foyer.
Tirsdagsklubben påbegynder projektet i morgen.

b) Nyt kamera til scene? (Sebastian) 2 min
Sebastian fremlægger tilbud fra Mathias Holst, men han vurderer, at han vil
kunne gøre det billigere mm.
Det bliver besluttet, at Sebastian står for det og styregruppen godkender
“worst case scenario”-beløbet, som er 20.000kr.

c) Ny printer? (Mogens S) 2 min

Der diskuteres frem og tilbage omkring, hvad vi gør.
Det besluttes, at Lea og Gry er printerudvalget, som finder tilbud på
laserprinter. Deres deadline er efter sommerferien, hvorefter de fremlægger
deres bud.

d) Sound board? (Sebastian) 5 min

Sebastian forklarer fordelene ved et soundboard. Dette lyder som en god idé.
Konklusion: Nicolai finder et soundboard, hans budget er 1500kr

7. Ansvarsområder 36 min
a) Husets ansvarsområder tages op igen 5 min

Mogens T. vil gerne opgive hans ansvarsområder "Lokalebooking" og “Billetter” -
Gry overtager.

Gry vil gerne opgive “Make up” - Lea overtager.

b) Hjemmeside (Sebastian) 5 min
Billetsalg via hjemmeside

Sebastian samler op på at bruge hjemmesiden til salg af billetter, det har
fungeret super godt for alle - udover hos Poul. Poul får alt for mange
udskrifter, så det er umuligt at følge med i - og det er svært at lave en
konklusion ud fra.
Vi vælger at køre med det den næste sæson og så evaluere efterfølgende.
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a) Bar (Mogens T) 3 min
Der debatteres om det er muligt at flytte kasserne væk fra gangen og
hen til et sted, som er let tilgængeligt, men hvor de ikke står i vejen
som nu. Kontoret bliver nævnt som en eventuel mulighed. Der er også
et ønske om, at der kommer nogle nedskrevne “retningslinjer”, så alle
har mulighed for f.eks. at pante uden frygt for, at det bliver gjort forkert.

Der foreslås, at man kan lave en seddel til teknik/tirsdagsklub
(forplejning), så kan vi måske undgå noget underskud, hvis det
budgetteres i budgettet. Dette vil måske også hjælpe lidt på, at vores
teknikere/håndværkere ikke altid føler sig særligt værdsat.

b) Teknik (Mogens T) 10 min
- Stige
Mogens T. fremlægger omkring stiger. Han snakker om forskellige
stiger samt fordele og ulemper ved dem.
Vi beslutter, at Mogens x2 og Ea kigger på stiger, prisrammen ligger
mellem 7.000-12.000 kr.

- Lyd- og lyskursus, AJ
Lydkursus overtages af Ea og Gry
Lyskursus. Mogens T tænker videre og kontakter DATS

- Indkøb af microportere
Gry, Mogens T og Ea undersøger fonde. Her anbefales der, at man
nævner, at man har børn og ældre, og vedhæfter billeder, da det skulle
hjælpe.

- Eftersyn af grej + forsikring? (Ea)
Der luftes denne bekymring:
Bliver vores grej efterset som det skal? Og har vi en forsikring, hvis
ulykken er ude?
Konklusion: Kranerne bliver efterset som de skal (ca. én gang om året)
og det skal gøres d. 27/6. Poul undersøger omkring forsikringer.

c) Microport-regel, debat 10 min
Der debatteres om den ekstremt omdebatterede microport-regel.

Konklusion: Styregruppen har besluttet, at man kan bruge
microportere, når der er behov, forudsat, at den/de lydtekniker(e), der
skal afvikle forestillingen, er til stede ved lydpulten, når microporterne
bruges.
OBS!!! En måned før en produktions premiere har den produktion sal
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og al udstyr for sig selv. Derfor må tingene ik benyttes af
andre produktioner i den måned.

d) Nyhedsbrev 3 min
Gry og Rolf kontakter Sebastian, når de har nyt (Se pkt. 5).

8. Produktioner - Status 15 min
- Mindernes Teater (Jette) 1 min
De har sommerferie, de starter op d. 2/8.

- Onkel Vanja (Mogens S) 3 min
De hygger sig, planlægger sociale arrangementer og starter igen d. 2/8. Vanja
beslutter, at de ikke vil bruge microportere i deres forestilling.

- Julemandens Hemmelighed (Jessie) 3 min
Afbud fra Jessie

- Kvinder 2 (Jessie) 3 min
Afbud fra Jessie

- Det hvide snit (Jessie) 3 min
Afbud fra Jessie

- Mens vi venter på Godot (Ea) 2 min
De glæder sig til at komme i gang. De har dog en skuespiller, der er sprunget
fra og der bliver arbejdet på højtryk for at finde en anden.
Ea sørger for, at Godots datoer kommer i Min Forening.

9. Andet 33 min
a) Årshjul 4 min
Udsættes.
Oprydning-i-dagsorden-dag:
Der ønskes en dag, hvor styregruppen får ryddet op i dagsordenen, da den er
ekstremt lang. Gry laver en doodle, så vi kan finde en dato.

b) “Foreningernes Dag” og “Kulturnatten” 4 min
Foreningernes Dag: Mogens S. skal udsende et skriv omkring Foreningernes
Dag til Gry som sender til Julie fra kommunen.

Kulturnatten: Vi er i fuld gang med at planlægge. Kulturnatten ligger samme
dag som “åbningsdagen” for DATS’s Landsteaterfestival.

c) Bedre organisering af produktionsgrupper, debat (Mogens S) 8 min
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Der debatteres her, hvordan vi sørger for, at produktionsgrupper er
bedre organiserede. Dette forsøger vi at gøre ved at være bedre til at
anbefale, at man har styr på sin produktionsgruppe INDEN man caster
skuespillere osv.

d) Drøftelse af menige medlemmers deltagelse i styregruppemøder - hvornår
og hvordan? 7 min
Det besluttes, at medlemmer må deltage i styregruppemøder, hvis de melder
det på forhånd og må kun observere.

e) Besked fra forælder 10 min
Der fremlægges en besked fra en forælder, hvor vi derefter hører modpartens
side. Det besluttes, at Gry laver et skriv, som bliver sendt ud til styregruppen,
før den bliver sendt ud til personen.

f) 75-års jubilæum
Der er et ønske om at opføre en version af Gøngehøvdingen til vores 75-års
jubilæum. Det er blevet opført ved 25-års-jubilæum og 50-års-jubilæum.
Ønskes at blive sat op igen i 2025 (november), hvor vi har 75-års-jubilæum.
Mogens S. er vist sat lidt på, han snakker om det længe og de lufter stadig
idéer.

g) Håndtering af beruset publikum
Der fortælles om en hændelse hos Juniorernes forestilling, hvor vi havde en
seriøst beruset gæst, der dukkede op. Der drøftes, hvordan man skal
håndtere dette - da det nu er anden gang det sker til en forestilling, hvor der
er involveret.

h) Besked fra Masken
Vi har modtaget en besked fra Masken omkring renoveringen af foyeren mm.
nedenunder. De havde skrevet, at de ønskede en redegørelse for, basically,
hvornår vi var på teatret. Efter nærmere undersøgelse fandt vi ud af, at det
kun er for, hvornår vi skal bruge foyeren - altså til offentlige forestillinger. Dette
er Ea i gang med at få ordnet.

i) Oprydningsdag:
Jette og Lizzi har lagt poser i værkstedet, som skal smides ud og doneres.
Gry står for at få det væk d. 22/6

j) Navn til vores robotstøvsuger
Der trækkes navn til robotstøvsugeren. Navnet er “Harry”.
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10.Punkter til næste gang 3 min
- Gøngehøvdingen (Mogens S)
- Håndtering af beruset publikum
- Opdatering på ting, der skal fikses.
- Branding med andre konti
- Refill førstehjælpskasse (øjenskyl, plaster)
- Investering: Genopladelige batterier til mics
- “Budget for tirsdagsklub”
- Tomme kasser + flasker hvorhenne?
- Drøftelse af samarbejde på teatret
- Kursus fra DATS i lys
- Ny lyspult?

11. Eventuelt 3 min

Næste møde er d. 14/8, kl. 19:00


